ПРИКАЗ № 233-д
по Управлению образования
администрации муниципального
образования город Алексин                                                          от  24.11.2023г.

Об утверждении баллов, необходимых для участия
в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников
по информатике  в 2023/2024 учебном году

В целях организации и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «информатика»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить количество баллов, необходимое для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2023/2024 учебном году (Приложение).

Начальник  Управления образования
администрации муниципального
образования  город Алексин                                                           И.А. Шумицкая

[bookmark: _GoBack]

Приложение к приказу Управления образования администрации г.Алексина от 24.11.2023 №233-д

Количество баллов,
необходимое для участия в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2023/2024 учебном году

	№
	Предметы
	Класс

	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Информатика
	231
	284
	100
	30
	50